
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017
Herren 40 - Bezirksliga A (6er) Gr. 047
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TCB 2000 Darmstadt 7 14:0 49:14 103:39 728:492
2 BSC Urberach 7 10:4 44:19 96:45 695:456
3 TC Erzhausen 7 10:4 41:22 89:54 702:513
4 TG Crumstadt II 7 8:6 36:27 77:64 642:586
5 SV 07 Bischofsheim 7 6:8 30:33 71:74 597:610
6 TV Trebur 7 6:8 30:33 65:72 571:608
7 BG Dieburg 7 2:12 9:54 25:108 365:716
8 Messeler TC II 7 0:14 13:50 33:103 403:722

Spielleiter
Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2017 09:00

09:00
09:00
14:00

TCB 2000 Darmstadt
BG Dieburg
TC Erzhausen
TG Crumstadt II

BSC Urberach
TV Trebur
SV 07 Bischofsheim
Messeler TC II

5:4
2:7
8:1
7:2

So. 14.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Trebur
BG Dieburg
SV 07 Bischofsheim
TC Erzhausen

BSC Urberach
TG Crumstadt II
Messeler TC II
TCB 2000 Darmstadt

3:6
1:8
6:3
4:5

So. 21.05.2017 09:00
09:00
14:00
14:00

BSC Urberach
TV Trebur
Messeler TC II
TG Crumstadt II

BG Dieburg
SV 07 Bischofsheim
TC Erzhausen
TCB 2000 Darmstadt

9:0
6:3
2:7
1:8

So. 11.06.2017 09:00
09:00
14:00
14:00

BG Dieburg
BSC Urberach
TCB 2000 Darmstadt
TG Crumstadt II

TC Erzhausen
SV 07 Bischofsheim
Messeler TC II
TV Trebur

1:8
7:2
9:0
8:1

So. 25.06.2017 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Erzhausen
SV 07 Bischofsheim
TCB 2000 Darmstadt
Messeler TC II

BSC Urberach
TG Crumstadt II
BG Dieburg
TV Trebur

4:5
6:3
9:0
2:7

So. 20.08.2017 09:00
09:00
09:00
14:00

TV Trebur
SV 07 Bischofsheim
Messeler TC II
TG Crumstadt II

TC Erzhausen
TCB 2000 Darmstadt
BG Dieburg
BSC Urberach

4:5
3:6
4:5
5:4

So. 27.08.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Erzhausen
BSC Urberach
TV Trebur
BG Dieburg

TG Crumstadt II
Messeler TC II
TCB 2000 Darmstadt
SV 07 Bischofsheim

5:4
9:0
2:7
0:9
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